
緊急事態宣言の延長に伴う 

弊社営業活動の自粛・今後の再開についてのお知らせ 

2020 年 5 月 8 日 

アイビーイー・テクノ株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスについての緊急事態宣言が延長されました。特定警戒都

道府県として指定された１３の都道府県ではこれまでと同様の制限が求めら

れ、またそれ以外の県でも県外移動の自粛や、各県の判断に応じた営業自粛が

求められています。 

 

これを受け、弊社としましては、今後の営業活動の自粛・再開について下記

の通りとさせていただきます。感染予防対策はおこないつつ、一歩一歩、営業

活動を再開してまいりたいと存じますので、もうしばらくご迷惑をおかけしま

すが、なにとぞご了承のほどお願い申し上げます。 

                                敬具 

記 

 

■「健康と環境を考える集い」の開催について／ 

 

6 月より再開いたします（5月中は全会場中止いたします）。ただし、6月 1日時

点で、特定警戒都道府県の指定が解除されていない地域においては開催いたし

ません。また、その他各地の休業要請などの状況に基づき、中止する場合もござ

いますのでご了承ください。 

 

■その他の弊社営業活動について／ 

  

5 月 31 日まで全ての対面での営業活動を自粛させていただきます。31 日以前に

宣言の内容が変更された場合は、それに従い改めてご連絡いたします。なお、特

定警戒都道府県以外の県で、かつ県内移動で対応できる地域についてはその都



道府県の指示も踏まえながら営業活動を再開いたします。 

 

■商品ご注文・ご発送について／ 

 

本社業務は継続しておりますので、商品の受注・発送は通常通りおこなってお

ります。 

 

※運送状況について 

・北海道、東京、千葉、神奈川、愛知、大阪、兵庫、福岡において運送が混み

あっており、ご指定の着時間に間に合わない場合がございます。 

 

・スーパーあかねは、沖縄へのお届けは航空便の便数が減っているため数日遅

れる場合がございます。他の地域にも 1日遅れる場合がございます。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。  

 


